Regierung den 26. Aug. 1865. Feierlichen Besitz von der Pfründe
nahm er den 29. Weinm. 1865.

«>«o«

103

U I) 0 It f*.

1.

1318, 5 SÖinterm. ')
(ehemalige Sßrebtgerfrauen in SJleuenïirdj.)

Frater Guizardus miseracione diuina comonacensis episcopus,
vniuersis et singulis Christi fidelibus ] has literas inspecturis, salutem

in eo qui est omnium nostrum vera salus. Oportet nos |

omnes stare ante tribunal Christi, recepturi in corpore nostro, prout
gessimus siue bo- | num siue malum. Idcircho oportet nos ante

tempus ocurere, ne in futuro | inveniamur dormientes. Igitur cum
locus sancti Olrici et monasterium eiusdem, in quo | congregalo
sanctarum monialium uigeant in magna paupertate, et continuis ieiuniis

et ora- | cionibus in diuino officio iugiter perseuerent, et non
habeant unde comode ecclesiam et monasterium | possint hedificare
sine adiutorio pietatis secularium. Ideo omnibus qui ad dictum locum

ue- | nerint in natiuitate domini, in parasceue, in resurrectione, in

ascensione, in penthecoste, in festiuitatibus | apostollorum, in

solempnitatibus virginis gloriose, in festo dicti loci, in festo sancti

dominici, in J sancta chaterina, diuinum officium audiendum, et

omnibus aliis diebus eisdem dederint elemosinam, | et manus suas

porexerint adiutrices, de omnipotentis dei misericordia et beatorum

petri et pauli | autoritate sibi confisi, uere penitentibus et confessis,

quadraginta dierum indulgencie in | domino relaxamus. Datum in

Flora, v. nouembris. In cuius rei testimonium mandauimus nostri |

sigilli apensione munimine roborari 2).

2.

1339 3), 6 Stugftm.
(Stjemaüge SJJrebtgerfrauen in SJleuenïirdj.)

Johannes Decanus in Rische dilectis suis confratribus vniuersis

promtum obsequium ac sin- | ceram in domino Karitatem Cum

») «emfidjtUdj beg Saljtegbatumg Sergi. SBb. XIX, 266-268.
») ©ie Urfunben 9lro. 1, 2, 3, 4, 6, 9 reidjte aug feiner ©ammlung «pr.

SHrdjtoar 3. ©djneller.
») ©iefeS ©atum fefct «Itjfat aitjjerljalt* beg SBriefeg. — Johannes, incura-

Anhang.

i.
1318, 3 Winterm. ')

< Ehemalige Predigerftauen in Nmenkirch.)

Erster Lui/sràus miserseione àiuins eomonseensis episeopus,
vniuersis el singulis LKristi Làelibus ^ Ks« Iiterss inspecturis, sslu-

lem in eo qui est omnium nostrum vers sslu«. Oportet nos j

omnes stare snte tribuns! LKristi, recepturi in eorpors nostro, prout
Asssimus siue bo- > num siue malum. làeircko oportet nos ante

tempus «curere, ne in suturo > invenismur àormientss. IZitur eum
Ioeus «aneti Olriei et monsstsrium eiusclsm, in quo > conZregatio
ssnctsrum monisiium uiZsant in mgZns psupertsts, st continuis isiu-
mis et ors- > cionibus in cimino otlicio iuziter persévèrent, et non
Ksbeant uuàs comoàs eeelesism et monssterium s possint Keàiliesre
sins sciiutorio pietstis seculsrium. làeo omnibus qui sà ciictum Ioeum